

## REFERENCJE

Firma „EKO – WIATR” Joanna Statuch, Krzysztof Statuch Sp. j. z wieloletnim doświadczeniem specjalizująca się w zakresie administrowania i zarządzania nieruchomościami na terenie miast: Sieradza, Zduńskiej Woli oraz Łasku współpracuje już kilka lat z firmą „CARD – CRO” Krzysztof Kwiatkowski z siedzibą w 98 – 200 Sieradz, ul. Armii Krajowej 24/10.

Pragniemy wyrazić swoje zadowolenie za poświęcenie, wkład czasu i pracy włożonych w poprawę funkcjonowania węzłów cieplnych oraz rozwiązywaniu wielu problemów z systemami ciepłowniczymi w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych położonych na terenie Zduńskiej Woli, Sieradza oraz Łasku, które są w zarządzie firmy „EKO – WIATR” Joanna Statuch, Krzysztof Statuch Sp. j. Dzięki rozległej wiedzy oraz sumiennemu i ponadprzeciętnemu zaangażowaniu Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego wiele zagadnień i problemów związanych z funkcjonowaniem instalacji ciepłowniczych oraz węzłów cieplnych dotychczas uważanych za zawile i nierozwiązywalne doprowadzono do skutecznego finału. Jest nam niezmiernie miło otrzymywać pozytywne i efektywne wsparcie techniczne. Podjęte działania Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego poprzedzone szeroko pojętymi analizami projektowymi skutkują wdrożeniem innowacyjnych oraz praktycznych rozwiązań ukierunkowanych w likwidację strat cieplnych, co w ostatecznym rozrachunku skutkuje wymiernymi korzyściami finansowymi dla mieszkańców wspólnot mieszkaniowych. Duże doświadczenie i wysokie kwalifikacje przełożyły się na efekty, które całkowicie spełniały oczekiwania bezpośrednio mieszkańców budynków wielorodzinnych. Fachowe podejście do zleconych zadań Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego, właściciela firmy „CARD – CRO”, zbudowało pozytywny wizerunek oraz przyczyniło się do znacznego wzrostu zaufania wśród Zarządów oraz mieszkańców wspólnot mieszkaniowych.

Niniejszym pragniemy zaświadczyć, iż oferowane usługi przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego charakteryzowały się dużą elastycznością, profesjonalizmem i kompleksowym podejściem do powierzonych zadań. Nasza współpraca przebiegała sprawnie i z dużym zaangażowaniem, dlatego z całym przekonaniem rekomendujemy firmę „CARD – CRO” Krzysztof Kwiatkowski jako specjalistę w swojej branży oraz rzetelnego i godnego zaufania partnera biznesowego. Firma Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego „CARD – CRO” wychodząc naprzeciw wciąż rosnącym oczekiwaniom z pewnością zagwarantuje Państwu wysoką jakość świadczonych usług.

KIEROWNIK DZIAŁU  
Administrowania i Zarządzania Nieruchomościami  
Eko-Wiatr  
inż. Janusz Kinderman